

YAYASAN KARYA PENDIDIKAN YOGYAKARTA

Jl. Godean Km.3, Tambak, Telp. (0274) 560436, 581471, Fax. 581471 YOGYAKARTA 55182

KEPUTUSAN Nomor: Kep/02/YKP/III/2021

YAYASAN KARYA PENDIDIKAN

Tentang

Pengangkatan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi "YKP" Yogyakarta

Menimbang: Dalam rangka melaksanakan kebijakan dari Mendikbud tentang Tata Kelola Perguruan Tinggi serta mengefektifkan sumberdaya dalam mengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi "YKP" maka perlu pengangkatan Ketua STIE "YKP" yang baru guna peningkatan kinerja akademik untuk mencapai tujuan dari Tridharma Perguruan Tinggi.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 4. Akta Notaris M. Djaelani As'ad S.H. No. 18 tahun 2008 tentang Pendirian Yayasan Karya Pendidikan.
- 5. Peraturan Yayasan Karya Pendidikan No. 09/YKP/IX/2019 tentang STATUTA Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi "YKP".
- 6.Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 1215/M/2020 tentang Yayasan Karya Pendidikan sebagai Badan Penyelenggara Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi "YKP"

Memperhatikan: Pertimbangan dan saran dari Senat STIE "YKP"

MEMUTUSKAN

Menrtapkan

Kesatu

: Mengangkat Sdr. Drs. Kadari M.M., M.Si., Ak, CA sebagai Ketua

STIE "YKP" untuk periode jabatan 2021-2025

Kedua

: Untuk itu dalam menjalankan Tugas dan melaksanakan Kewenangan "YKP" STIE menjadi Ketua harus dipertanggungjawabkan kepada Yayasan Karya Pendidikan maupun

Senat STIE "YKP".

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila terdapat kesalahan.

> Ditetapkan di Yogyakarta, 29 Maret 2021 KetuaYayasan Karya Pendidikan

> > Drs. H. Suhartono, M.M.